
· 
. 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Designar a Professora YAEKO YAMASHITA(ENC), para exer 
cer a função de Coordenadora do Núcleo de Estudos em Transportes-NET, 
do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, a partir de 08/09/ 

87. 

/ 

Brasília, (I de setembro de 1987. 

��� 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 


